
Ek-3 

Final Sınavları 29 Ocak Cumartesi Günü olan Alan Dışı Seçmeli Dersler ve sınav yerleri 

Bütünleme Sınavları 19 Şubat Cumartesi Günü 16:00 da olan Alan Dışı Seçmeli Dersler 

 

 

Aşağıdaki Alan Dışı Seçmeli derslerin Final Sınavları Mühendislik –Mimarlık Fakültesinde 

aşağıdaki tabloda belirtilen sınıflarda ve zamanlarda gerçekleştirilecektir. 

 

ADSL-020 FOTOĞRAF TEKNİKLERİ 

ADSL-040 SOSYAL PSİKOLOJİ 

ADSL-091 AB GENÇLİK PROJE FIRSATLARI 

ADSL-098 ANADOLU TÜRK MİMARLIK TARİHİ 

ADSL-099 KİTAP OKUMA VE YORUMLAMA 

ADSL-100 TEMEL YOGA PRATİĞİ 

ADSL-101 BİLİMSEL MUHAKEME BECERİLERİ 

ADSL-102 AFET YÖNETİMİ 

ADSL-106 GÖRGÜ KURALLARI VE PROTOKOL 

ADSL-107 EGZERSİZ VE SAĞLIK 

ADSL-108 SAĞLIK HUKUKU 

ADSL-110 ORYANTİRİNG 

ADSL-112 DOĞADA YAŞAM VE HAYATTA KALMA 

ADSL-115 YOZGAT’IN TARİHİ YERLERİ VE YAPILARI 

ADSL-122 GÜZEL SANATLAR 

ADSL-126 BİLGİSAYAR DESTEKLİ AUTOCAD KATI MODELLEME EĞİTİMİ 

ADSL-132 DİJİTAL PAZARLAMA 

ADSL-136 İŞARET DİLİ 

ADSL-146 SÜRDÜRÜLEBİLİR MİMARİ 

ADSL-147 HASTALIKLARDA BESLENME 

ADSL-149 YAŞAM BOYU BESLENME 

ADSL-150 FİZİKSEL AKTİVİTE VE BESLENME 



 

Tablo : Final Sınav Saat ve Yerleri 

Sınav Saati Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Sınav Yeri (Giriş Kat A 
Blok) 

9:30-10:30 ADSL-020 FOTOĞRAF TEKNİKLERİ A Blok Z003-Z012-Z013 

9:30-10:30 ADSL-110 ORYANTİRİNG A Blok Z004 

9:30-10:30 ADSL-112 DOĞADA YAŞAM VE HAYATTA 
KALMA 

A Blok Z004 

9:30-10:30 ADSL-122 GÜZEL SANATLAR A Blok Z014 

9:30-10:30 ADSL-101 BİLİMSEL MUHAKEME BECERİLERİ A Blok Z014 

9:30-10:30 ADSL-115 YOZGAT’IN TARİHİ YERLERİ VE 
YAPILARI 

A Blok Z002 

    

11:00-12:00 ADSL-147 HASTALIKLARDA BESLENME A Blok-Z014 

11:00-12:00 ADSL-149 YAŞAM BOYU BESLENME A Blok-Z013 

11:00-12:00 ADSL-150 FİZİKSEL AKTİVİTE VE BESLENME A Blok-Z012 

11:00-12:00 ADSL-099 KİTAP OKUMA VE YORUMLAMA A Blok-Z004 

11:00-12:00 ADSL-102 AFET YÖNETİMİ A Blok-Z003 

11:00-12:00 ADSL-146 SÜRDÜRÜLEBİLİR MİMARİ A Blok-Z002 

    

13:00-14:00 ADSL-106 GÖRGÜ KURALLARI VE PROTOKOL A Blok-Z012 

13:00-14:00 ADSL-107 EGZERSİZ VE SAĞLIK A Blok-Z013 

13:00-14:00 ADSL-108 SAĞLIK HUKUKU A Blok-Z014 

13:00-14:00 ADSL-136 İŞARET DİLİ A Blok-Z002-Z003 

13:00-14:00 ADSL-091 AB GENÇLİK PROJE FIRSATLARI A Blok-Z004 

    

14:30-15:30 ADSL-040 SOSYAL PSİKOLOJİ A Blok-Z003-Z004 

14:30-15:30 ADSL-132 DİJİTAL PAZARLAMA A Blok-Z002-Z014 

14:30-15:30 ADSL-098 ANADOLU TÜRK MİMARLIK 
TARİHİ 

A Blok-Z012 

14:30-15:30 ADSL-126 BİLGİSAYAR DESTEKLİ AUTOCAD 
KATI MODELLEME EĞİTİMİ 

A Blok-Z013 

14:30-15:30 ADSL-100 TEMEL YOGA PRATİĞİ A Blok-Z013 

r 


